
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat HJ17 Yasaka UGP
Söderspelen 2014

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Anders Eriksson, Söderhamns UIF
Oscar Perman, Carlstads BTK
Emil Bergström, Falkenbergs BTK
Per Sandström, Skellefteå AIK BTF
Anton G Snygg, Halmstad BTK
Truls Möregårdh, Dänningelanda BTK
Viktor Gullbo, Köpings BTK
Mathias Johansson, Västers BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Anders Eriksson - Oscar Perman
Anders Eriksson - Emil Bergström
Oscar Perman - Per Sandström
Anders Eriksson - Anton G Snygg
Oscar Perman - Truls Möregårdh
Emil Bergström - Viktor Gullbo
Per Sandström - Mathias Johansson

8, 8, -9, 7
6, 7, -6, 2
3, 0, 9
5, -5, 7, 9
-10, 7, 9, 11
10, -6, 10, 10
4, 1, -5, 11

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Mariedals IK.


